檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東專科學校　函

地址：臺東市正氣北路889號

聯絡人：葉子喬

電子信箱：joe05151@ntc.edu.tw

聯絡電話：089-226389分機2451

傳真電話：089-225185

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年9月4日

發文字號：東專研字第1030008747A號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東專傑出校友遴選辦法、推薦表(國立臺東專科學校傑出校友遴選辦法.PDF、傑

出校友推薦表.DOC)

主旨：為辦理本校103年度傑出校友遴選，惠請踴躍鼓勵所屬單

位推薦傑出校友參選，並請協助轉發知照，至紉公誼。

說明：

一、依據本校「國立臺東專科學校傑出校友遴選辦法」辦理。

二、為表揚本校傑出校友於各界領域中有卓著表現，足為後學

之楷模者，惠請踴躍推薦。

三、隨文檢附：本校遴選辦法及推薦表（空白）。

四、推薦日期：自即日起至本年(103年)9月25日(星期四)止，

請將推薦表暨相關佐證資料寄交本校研發處產學合作組收

。

正本：各直轄市及縣市政府

副本：本校校友會、本校秘書室、本校研究發展處 2014-09-04
15:32:57

1030218145

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/09/04

■■■■■■■有附件